
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09. 11. 2018.                       № 98 
ст-ца Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 07.12.2017 №123 «Об 

утверждении муниципальной программы Крыловского сельского 

поселения «Развитие массового спорта в Крыловском сельском поселении  

на 2018год» 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Устава Крыловского сельского 

поселения, в соответствии с решением Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 25.10.2018 № 213 «О внесении изменений в 

решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 

26.12.2017 № 175 «О бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского 

района на 2018 год» п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 07.12.2017 №123 «Об утверждении 

муниципальной программы Крыловского сельского поселения «Развитие 

массового спорта в Крыловском сельском поселении на 2018год»: 

        1.1. Строку 9  Приложения  «Паспорт муниципальной программы 

Крыловского сельского поселения «Развитие массового спорта в Крыловском 

сельском поселении на 2018 год» изложить в следующей редакции: 

 

Объем и источники  

финансирования Программы 

Всего на 2018 год - 600 тыс. руб. 

из средств Крыловского сельского 

поселения 

 

       1.2. Раздел 4. «Финансовое обеспечение программы Приложения 

изложить в новой  редакции: 

 «Общий объем финансирования Программы составляет 600 тыс. рублей 

из средств бюджета Крыловского сельского поселения, из них на: 

- приобретение спортивного инвентаря и оборудования для 17 

направлений по видам спорта, сборных команд Крыловского сельского 

поселения на сумму 155,6 тыс. рублей; 



- приобретение спортивной формы по мере необходимости 127,2 тыс. 

рублей;

- приобретение наградного материала для награждения победителей 

соревнований (кубки, медали, грамоты, ценные призы), питание спортсменов, - 

оплата услуг за проведение соревнований и подготовку сборных команд 

Крыловского сельского поселения на сумму 317,2 тыс. рублей; 

Объем финансирования программы может уточняться по мере необходимости, 

в том числе на размер средств, поступающих из внебюджетных источников (от 

спонсоров - юридических и физических)». 

 2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения С. М. Гаджимурадовой обнародовать 

настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения  Крыловского района 

В.А. Сиденко.  

 4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения   

Крыловского района              Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


